



Facture n° 2025-05-109

Date de facturation
31/05/2025

Date d'échéance
30/06/2025

TRANSPORTS TOUYRE

5 rue du martrou
15120 Labesserette, FR
contact@transportstouyre.com
04 71 49 22 33

BOUSCA-BOIS SARL

Le Mazer
46270 LINAC, FR
0565141475
N° TVA :

Transport n°23578341

05/05/2025 - LV 25009852 - -

EXP: BOUSCA-BOIS SARL 46270 LINAC DEST: Ets MOULIAC ET FILS - Ets MOULIAC ET Fils 12600 Thérondels
55 Ballots, piquets 1.80 châtaignier, 27000kg

Produits	Quantité	Prix unit. HT	Taux de TVA	Total HT
Transport de bois - BALLOTS	55	8,92 €	20%	490,60 €

Transport n°23624950

06/05/2025 - LV 25063528 - -

EXP: MONDY St Amand Jartoudeix 23400 Saint-Amand-Jartoudeix DEST: BOUSCA-BOIS SARL 46270 LINAC
Bois rond, billons châtaignier 2m, 31000kg, 43st

Produits	Quantité	Prix unit. HT	Taux de TVA	Total HT
Transport de bois - STERES	43	14,97 €	20%	643,71 €

Transport n°23641770

06/05/2025 - LV 25081641 - -

EXP: BOUSCA-BOIS SARL 46270 LINAC DEST: POULHAON SARL 15110 CHAUDES AIGUES
11 Ballots, Ballots piquets 1,60m, 5000kg, 41 Ballots, piquets 1.80 châtaignier, 20000kg

Produits	Quantité	Prix unit. HT	Taux de TVA	Total HT
Transport de bois - 41 BALLOTS 1.80M	41	8,92 €	20%	365,72 €
Transport de bois - 11 BALLOTS 1.60M	11	8,92 €	20%	98,12 €

Sous-total 463,84 €

Transport n°23665036

07/05/2025 - LV 25107979 - -

EXP: BOUSCA-BOIS SARL - BOUSCABOIS 46270 LINAC DEST: RAMADIER 12420 SAINTE GENEVIEVE SUR ARGENCE
55 FAGOTS , Piquets CHATAIGNIER 1.80m , 26000kg

Produits	Quantité	Prix unit. HT	Taux de TVA	Total HT
Transport de bois - BALLOTS	55	7,76 €	20%	426,80 €

Transport n°23740145

09/05/2025, 09/05/2025 - LV 25191540, 25191541 - - ,
EXP: BOUSCA-BOIS SARL, BOUSCA-BOIS SARL 46270, 46270 LINAC, LINAC DEST: GAEC VIACLAU, RURAL MASTER 12780, 12160 Vézins-de-Lévézou, Baraqueville
14 Ballots, piquets 1.80 châtaignier, 6000kg, 22 Ballots, Piquets chatiagnier 2m, 10000kg

Produits	Quantité	Prix unit. HT	Taux de TVA	Total HT
Transport de bois - BALLOTS 2M	22	10,55 €	20%	232,10 €
Transport de bois - BALLOTS 1.80M	14	10,55 €	20%	147,70 €
Sous-total				379,80 €

Transport n°23750403

12/05/2025 - LV 25203169 - -
EXP: BOUSCA-BOIS SARL 46270 LINAC DEST: POULHAON SARL 15110 CHAUDES AIGUES
45 Ballots, piquets 1.80 châtaignier, 20000kg, 9 Ballots , Piquets chataigner 1.6m, 4000kg

Produits	Quantité	Prix unit. HT	Taux de TVA	Total HT
Transport de bois - 45 BALLOTS 1.80M	45	8,92 €	20%	401,40 €
Transport de bois - 10 BALLOTS 1.60M	10	8,92 €	20%	89,20 €
Sous-total				490,60 €

Transport n°23843273

14/05/2025 - LV 25309158 - -
EXP: BOUSCA-BOIS SARL 46270 LINAC DEST: SARL POULHAON 48270 Prinsuéjols-Malbouzon
53 FAGOTS , piquets châtaignier 1.80m , 28000kg, 20 en 1,60 , 32 en 1,80 , 2 en 2m : 53 fagots

Produits	Quantité	Prix unit. HT	Taux de TVA	Total HT
Transport de bois - 20 BALLOTS 1.60M	20	9,70 €	20%	194,00 €
Transport de bois - 32 BALLOTS 1.80M	32	9,70 €	20%	310,40 €
Transport de bois - 2 BALLOTS 2M	2	9,70 €	20%	19,40 €
Sous-total				523,80 €

Transport n°23933163

16/05/2025 - LV 25411478 - -
EXP: BOUSCA-BOIS SARL - BOUSCABOIS 46270 LINAC DEST: EURL MTD 15800 POLMINHAC
52 fagots, Piquets Chataignier 1,80 m, 20kg

Produits	Quantité	Prix unit. HT	Taux de TVA	Total HT
Transport de bois - BALLOTS	52	6,91 €	20%	359,32 €

Transport n°23963492

19/05/2025 - LV 25445171 - -
EXP: BOUSCA-BOIS SARL 46270 LINAC DEST: SARL POULHAON 48270 Prinsuéjols-Malbouzon
58 FAGOTS , piquets châtaignier 1.80m , 25000kg

Produits	Quantité	Prix unit. HT	Taux de TVA	Total HT
Transport de bois - BALLOTS	58	9,70 €	20%	562,60 €

Transport n°24187742

26/05/2025 - LV 25701868 - -
EXP: BOUSCA-BOIS SARL 46270 LINAC DEST: ECURIES DES VOTTES 11400 La Pomarède
51 FAGOTS, piquets châtaignier 2m et un 1,80, 30000kg, 24 fagots en 2m et 27 fagots en 1.80

Produits	Quantité	Prix unit. HT	Taux de TVA	Total HT
Transport de bois - 24 BALLOTS 2m	24	12,28 €	20%	294,72 €
Transport de bois - 27 BALLOTS 1.80m	27	12,28 €	20%	331,56 €
Sous-total				626,28 €

Autres

Produits	Quantité	Prix unit. HT	Taux de TVA	Total HT
Surcharge carburant (0.19%) - 10 transports	—	—	20%	9,43 €

Taux de TVA	Montant de TVA	Base HT
20%	995,36 €	4976,78 €

Total HT	4976,78 €
Total TVA	995,36 €
Total TTC	5 972,14 €

CONDITIONS GENERALES DE VENTE : aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé.
Pour chaque facture impayée, une majoration de 40€ s’appliquera de plein droit en vertu du décret 2012. Tout retard de paiement de plus de trente jours entrainera l’application de la clause pénale, soit une majoration de 20 % de la somme impayée.
EN CAS DE LITIGE SEUL LE TRIBUNAL DE COMMERCE DU SIEGE SOCIAL EST COMPETENT.

IBAN CA : FR76 1680 6048 2167 6974 8800 027 BIC : AGRIFRPP868
IBAN BP : FR76 1680 7003 9740 9217 6912 717 BIC : CCBPFRPPGRE